

**IWE.SUPPORT APS**

STENHUGGERVEJ 2

5471 SØNDERSØ

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 12.04.2017 - 30.06.2018**

1. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 38 56 78 10

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. august 2018

---

Jacek Owskiak  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 12.04.2017 - 30.06.2018 .....	11
Balance pr. 30.06.2018 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

iwe.support ApS  
Stenhuggervej 2  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 38 56 78 10  
Stiftet: 12. april 2017  
Hjemsted: Søndersø  
Regnskabsår: 12.04 - 30.06

### **Direktion**

Jacek Owskiak

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S  
Mageløs 8  
5100 Odense

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre kvalitetskontrol med svejseopgaver, herunder rådgivning og handel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -91.288, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.136 og en egenkapital på kr. 8.712.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019**

Det forventes, at selskabet likvideres.

# **RESULTATOPGØRELSE**

**12.04.2017 - 30.06.2018**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017/2018</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>383.128</b>
1 Personalemkostninger .....	-473.399
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-90.271</b>
Finansielle omkostninger .....	-1.017
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-91.288</b>
2 Skat af årets resultat .....	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-91.288</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Udbytte for regnskabsåret .....	0
Overført resultat .....	-91.288
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-91.288</b>

## BALANCE PR. 30.06.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
Andre tilgodehavender .....	1.717
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>1.717</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>17.419</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>19.136</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>19.136</b>

## BALANCE PR. 30.06.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital .....	100.000
Overført resultat .....	-91.288
<b>3 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>8.712</u></b>
Anden gæld .....	10.424
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.424</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>10.424</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u><u>19.136</u></u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017/2018</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger .....	428.883
Pensioner .....	10.434
Andre omkostninger til social sikring .....	7.539
Andre personaleomkostninger .....	26.543
<b>I ALT .....</b>	<b><u>473.399</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat .....	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>
<b>3</b>	<b><u>Indevær- ende år</u></b>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Kapitalforhøjelse .....	100.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	0
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-91.288
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>-91.288</u></b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b><u>8.712</u></b>
Selskabskapitalen består af 100 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.	
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>	
Ingen	

## **NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**

### **NOTE**

**2017/2018**

#### **5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv kr. 19.172 er ikke indregnet i balancen.

##### **Eventualforpligtelser**

Ingen